Prefeitura Municipal da Estância Turística 

de Monte Alegre do Sul 
Cidade Presépio 

Departamento de Administração e Governo Municipal 

3 

ITENS DESERTOS: ITEM 07 (CEBOLA BRANCA), ITEM 08 (CENOURA) E ITEM 12 

(BETERRABA). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 142.722,50 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL 

SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, em especial 

àquelas tocantes a prazos legais. 

Monte Alegre do Sul, 25 de fevereiro de 2025 

JOSÉ RAFAEL VEZZAN 

PREFEITO MUNICIPAL